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Capacidade

Capacidade max.

Altura de elevagdo max.

Alcance max.

Desvio a altura méx.

Forga de arranque com balde

Peso em vazio (com garfos)

Distancia ao solo

Distancia entre eixos

Comprimento até ao quadro (com gancho de reboque)
Comprimento até ao quadro (sem gancho de reboque)
Saliéncia dianteira

Largura total

Largura total da cabina

Altura total

Angulo de descarga

Angulo de inclinagdo

Raio de viragem exterior (exterior rodas)
Pneus standard

Rodas de trago (dianteira / traseira)
Rodas direcionais (dianteira / traseira)
Atuagdo

Elevagao

Descida

Extensdo telescopio
Retragdo

Escavagao
Descarga

Marca do motor

Norma do motor

Modelo do motor

Numero de cilindros - Capacidade dos cilindros
Poténcia nominal do motor / Poténcia

Bindrio max. / Rotagao do motor

Esforgo de tragdo

Sistema de limpeza automética do radiador

Sistema de refrigeragao do motor

Validado HVO (de acordo com a norma EN 15940)
Transmissao

Tipo de transmisséo

Caixa de velocidades

Ntmero de velocidades (para a frente / marcha-atras)

Velocidade de deslocamento méax. (pode variar segundo a regulamentagao aplicavel)

Bloqueio do diferencial
Travéo de estacionamento

Travdo de senigo

Tipo de bomba hidraulica

Débito hidraulico - Presséo hidraulica
Distribuidor "flow sharing"

Capacidade do tanque

Capacidade do depdsito hidraulico
Capacidade do depdsito de combustivel
Fluido de Exaustdo Diesel (tipo AdBlue®)
Ruido e vibragdo

Ruido no posto de condugéo (LpA) verificado conforme a norma NF EN 12053
Ruido ambiente (LwA)

Vibragdo em maos e bragos

Homologag&o seguranga do trator
Certificagdo da cabina
Comandos
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3700 kg
6.90m
3.90m
m
6236 daN

7650 kg
041m
281Tm
497m
480 m
1.21m
239m
0.95m
2.38m
134°
12°
393m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

6.80 s
7.10s
5.80s
520s
320s
2.80s

Deutz
Stage V
TCD 3.6 L4
4-3621 cm?
129 Hp / 95 kW
500 Nm @1600 rpm
7800 daN
standard

4 radiadores (agua + ar(intercooler) + 6leo
hidréulico + 6leo da transmisséo)

Sim

Conversor de bindrio
Powershift
6/3
40 km/h

Diferencial de deslizamento limitado no eixo
dianteiro

Travao de méo automético negativo

Travées multidiscos imersos em dleo nos eixos
dianteiro e traseiro

Bomba Load sensing
150 I/min - 270 bar
standard

1351
1201
101

72 dB
105dB
< 2.50 m/s?

Homologag&o seguranga do trator
Cabina ROPS - FOPS nivel 2
JSM
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mesa de pneus opcional

TRELLEBORG - TH400 - 460/70 R24 159A8
TRELLEBORG - TH400 - 500/70 R24 164A8
MICHELIN - XMCL - 500/70 R24 164A8
MICHELIN - BIBLOAD - 460/70 R24 159A8
MICHELIN - BIBLOAD - 500/70 R24 164A8
MICHELIN - XHA - 15.5 R25 158A2

NOKIAN - TRI STEEL - 460/65 R24 156A8
MICHELIN - XMCL - 460/70 R24 159A8
VREDESTEIN - ENDURION - 460/70 R24 159A8
VREDESTEIN - ENDURION - 500/70 R24 164A8
TRELLEBORG - TH500 - 460/70 R24 159A8
ALLIANCE - A585 - 460/70 R24 159A8

Opgdes/acabamentos

Altura total Largura total

2.37m 2.40m
2.39m 242m
2.39m 2.43m
2.37m 240m
239m 243m
2.37m 2.40m
2.36m 240m
2.37m 2.40m
2.38m 241m
241 m 244 m
2.37m 2.40m
2.37m 240m

Fungéo de elevagdo

Blogueio hidrdulico do acessério
Sistema hidrdulico inteligente
Sistema hidrdulico regenerativo
Posto do operador

Alinhamento das rodas automatico

Ar condicionado automéatico

Ar condicionado manual

Banco de tecido com suspensdo pneumdtica de baixa frequéncia e aquecimento - GRAMMER
Banco de tecido com suspens&o pneumética de baixa frequéncia - GRAMMER
Banco de tecido com suspens&o pneumética - GRAMMER

Banco em tecido (grammer)

Caixa de arrumacdo - Na prateleira

Camara HighView na cabega da langa (parte telescépica)

Ecra de visdo - 7 in.

Ecra Harmony - 5 pol.

Espelho retrovisor exterior direito elétrico com degelo

Limpa-para-brisas adicional

Pack de camaras SafeView - lado direito e traseira (x2)

Radio sintonizador para automovel - 50W

Rédio USB Bluetooth - Com microfone extra - 100W

Rédio USB Bluetooth - Com microfone integrado - 100W

Suspens&o Boom - "CRC Ativo'

Motorizagéo/Poténcia

Acelerador manual

Hidraulica de débito continuo

Fungdes secundérias

Sistema de lubrificagdo automatica (AGS)
lluminagédo

luzes de estrada dianteiras LED

Luzes de trabalho dianteiras LED na cabina (x2)

Luzes de trabalho laterais LED+ (x4)

Luzes de trabalho LED - Na parte superior da langa (parte fixa) (x2)
Luzes de trabalho na cabina (x4)

Luzes de trabalho traseiras LED na cabina (x2)

S: Standard / O: Opgéo / -: Nao disponivel

Classic
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MLT 737-130 PS+ - Esquemas dimensionais

h17

MLT 737-130 PS+ - Diagramas de carga

Méquina sobre rodas com garfos
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Esta publicagdo apresenta uma descrigdo das versdes e possibilidades de configuragdo dos produtos Manitou que podem
possuir equipamentos diferentes. Os equipamentos apresentados nesta brochura podem ser de série, opcionais ou ndo
estarem disponiveis consoante as versdes. A Manitou reserva-se o direito de modificar, em qualquer momento e sem pré-
aviso, as especificagdes descritas e representadas. As especificagdes referidas ndo comprometem o fabricante. Para mais
informagdes, contacte o0 seu concessiondrio Manitou. Documento ndo contratual. A apresentagéo e as imagens dos
produtos ndo séo contratuais. Os logétipos, assim como a identidade visual da empresa, sdo propriedade da Manitou e
ndo podem ser utilizados sem autorizagdo. Todos os direitos reservados. As fotografias e os esquemas contidos na
presente brochura s6 sdo fornecidos para fins de consulta e a titulo indicativo.
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